Social Media Communication EAV Y 4
- '\\’ IN VIAGGIO
y__J DAL 1889

ORARI linea NAPOLI - POMPEI - SORRENTO Orariin vigore

DD DD
Categoria treno D D DD D D DD D EXP D D D D D D EXP D D D D DD D D D DD D D D DD EXP D * | pesT D D D D D D

11735(11755| 1183 | 1183311847 1191 | 1195 | 1199 | 1203 | 1207 | 1215

Numero treno 1059 10647 10759 | 1083 | 10843 | 1091 1143 | 1147 | 1151111531

G G
& | d6 | &b | & | &b | &b &b | &

05:54 06:18 06:48 07:06 07:30 08:00 08:18 08:43 09:06 09:30 09:54 10:18 10:42 11:06 11:31 11:54 12:18 12:42 13:06 13:36 13:54 14:18 14:42 15:12 15:31 15:54 16:18 17:06 17:36 17:55 18:18 18:34 18:48 19:06 19:30 19:54 20:18 20:42 21:30

NAPOLI PORTA NOLANA

NAPOLI P. GARIBALDI 05:57 06:21 06:50 07:09 07:33 08:02 08:21 08:49 09:09 09:33 09:57 10:21 10:45 11:09 11:37 11:57 12:21 12:45 13:09 13:38 13:57 14:21 14:45 15:14 15:37 15:57 16:21 17:09 17:38 18:01 18:21 18:36 18:50 19:09 19:33 19:57 20:21 20:45 21:33

Via Gianturco 05:59 06:23 | 07:11 07:35 | 08:23 | 09:11 09:35 09:59 10:23 10:47 11:11 | 11:59 12:23 12:47 13:11 | 13:59 14:23 14:47 | | 15:59 16:23 17:11 | | 18:23 g | 19:11 19:35 19:59 20:23 20:47 21:35
g
z
5. GIOVANNI A TEDUCCIO 06:01 06:25 | 07:13 07:37 | 08:25 | 09:13 09:37 10:01 10:25 10:49 11:13 | 12:01 12:25 12:49 13:13 | 14:01 14:25 14:49 | | 16:01 16:25 17:13 | | 18:25 Vg | 19:13 19:37 20:01 20:25 20:49 21:37
BARRA 06:03 06:27 | 07:15 07:39 | 08:27 | 09:15 09:39 10:03 10:27 10:51 11:15 | 12:03 12:27 12:51 13:15 | 14:03 14:27 14:51 | | 16:03 16:27 17:15 | | 18:27 ni’ | 19:15 19:39 20:03 20:27 20:51 21:39
S. Maria del Pozzo 06:05 06:29 | 07:17 07:41 | 08:29 | 09:17 09:41 10:05 10:29 10:53 11:17 | 12:05 12:29 12:53 13:17 | 14:05 14:29 14:53 | | 16:05 16:29 17:17 | | 18:29 g | 19:17 19:41 20:05 20:29 20:53 21:41
5. GIORGIO A CREMANO 06:07 06:31 06:59 07:19 07:43 08:11 08:31 | 09:19 09:43 10:07 10:31 10:55 11:19 | 12:07 12:31 12:55 13:19 13:47 14:07 14:31 14:55 15:23 | 16:07 16:31 17:19 17:47 | 18:31 18:58 18:59 19:19 19:43 20:07 20:31 20:55 21:43
5. Giorgio Cavall di Bronzo \ T T T T T T T T T O e e
Portici Bellavista 06:10 06:34 | 07:22 07:46 | 08:34 | 09:22 09:46 10:10 10:34 10:58 11:22 | 12:10 12:34 12:58 13:22 | 14:10 14:34 14:58 | | 16:10 16:34 17:22 | | 18:34 | | 19:22 19:46 20:10 20:34 20:58 21:46
06:11  06:35 | 07:23 07:47 | 08:35 | 09:23 09:47 10:11 10:35 10:59 11:23 | 12:11 12:35 12:59 13:23 | 14:11 14:35 14:59 | | 16:11 16:35 17:23 | | 18:35 | | 19:23 19:47 20:11 20:35 20:59 21:47

Portici Via Liberta

06:13  06:37 07:04 07:25 07:49 08:16 08:37 09:03 09:25 09:49 10:13 10:37 11:01 11:25 11:51 12:13 12:37 13:01 13:25 13:52 14:13 14:37 15:01 15:28 15:51 16:13 16:37 17:25 17:52 18:15 18:37 19:03 19:04 19:25 19:49 20:13 20:37 21:01 21:49
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ERCOLANO SCAVI

Ercolano Miglio d'Oro

TORRE DEL GRECO 06:17 06:41 07:07 07:29 07:53 08:19 08:41 | 09:29 09:53 10:17 10:41 11:05 11:29 | 12:17 12:41 13:05 13:29 13:55 14:17 14:41 15:05 15:31 | 16:17 16:41 17:29 17:55 | 18:41 19:07 19:07 19:29 19:53 20:17 20:41 21:05 21:53
Via S. Antonio 06:20 06:44 | 07:32 07:56 | 08:44 | 09:32 09:56 10:20 10:44 11:08 11:32 | 12:20 12:44 13:08 13:32 | 14:20 14:44 15:08 | | 16:20 16:44 17:32 | | 18:44 | | 19:32 19:56 20:20 20:44 21:08 21:56
— | T T T T T (O (O Y S SN S B
Via dei Monaci \ T T T T T T T T T O e e
N — | T T T T T (O (O Y S SN S B
LEOPARDI 06:24  06:48 | 07:36 08:00 | 08:48 | 09:36 10:00 10:24 10:48 11:12 11:36 | 12:24 12:48 13:12 13:36 | 14:24 14:48 15:12 | | 16:24 16:48 17:36 | | 18:48 | | 19:36 20:00 20:24 20:48 21:12 22:00
— | T T P T T ([ (Y O Y S IO S B
Trecase 06:27 06:51 | 07:39 08:03 | 08:51 | 09:39 10:03 10:27 10:51 11:15 11:39 | 12:27 12:51 13:15 13:39 | 14:27 14:51 15:15 | | 16:27 16:51 17:39 | | 18:51 | | 19:39 20:03 20:27 20:51 21:15 22:03
TORRE A.TA - OPLONTI 06:29 06:53 07:17 07:41 08:05 08:29 08:53 | 09:41 10:05 10:29 10:53 11:17 11:41 | 12:29 12:53 13:17 13:41 14:05 14:29 14:53 15:17 1541 | 16:29 16:53 17:41 18:05 | 18:53 19:17 19:17 19:41 20:05 20:29 20:53 21:17 22:05
06:32  06:56 07:20 07:44 08:08 08:32 08:56 | 09:44 10:08 10:32 10:56 11:20 11:44 | 12:32 12:56 13:20 13:44 14:08 14:32 14:56 15:20 15:44 | 16:32 16:56 17:44 18:08 | 18:56 19:20 19:20 19:44 20:08 20:32 20:56 21:20 22:08

Villa Regina

S TEEE A G G 06:35 06:59 07:23 07:47 08:11 08:35 08:59 09:23 09:47 10:11 1035 10:59 11:23 11:47 12:11 1235 12:59 13:23 13:47 14:11 14:35 14:59 15:23 15:47 16:11 1635 16:59 17:47 18:11 18:35 18:59 19:23 19:23 19:47 20:11 20:35 20:59 21:23 22:11

Moregine 06:37 07:01 07:25 07:49 08:13 08:37 09:01 | 09:49 10:13 10:37 11:01 11:25 11:49 | 12:37 13:01 13:25 13:49 14:13 14:37 15:01 15:25 15:49 | 16:37 17:01 17:49 18:13 | 19:01 19:25 19:25 19:49 20:13 20:37 21:01 21:25 22:13
PIOPPAINO 06:40 07:04 07:28 07:52 08:16 08:40 09:04 | 09:52 10:16 10:40 11:04 11:28 11:52 | 12:40 13:04 13:28 13:52 14:16 14:40 15:04 15:28 15:52 | 16:40 17:04 17:52 18:16 | 19:04 19:28 19:28 19:52 20:16 20:40 21:04 21:28 22:16
Via Nocera 06:44 07:08 07:32 07:56 08:20 08:44 09:08 | 09:56 10:20 10:44 11:08 11:32 11:56 | 12:44 13:08 13:32 13:56 14:20 14:44 15:08 15:32 15:56 | 16:44 17:08 17:56 18:20 | 19:08 19:32 19:32 19:56 20:20 20:44 21:08 21:32 22:20

06:48 07:12 07:36 08:00 08:24 08:48 09:12 09:36 10:00 10:24 10:48 11:12 11:36 12:00 12:24 12:48 13:12 13:36 14:00 14:24 14:48 15:12 15:36 16:00 16:24 16:48 17:12 18:00 18:24 18:48 19:12 19:36 19:36 20:00 20:24 20:48 21:12 21:36 22:24
I I | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | I I I I I I I
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
I I | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | I I I I I I I
06:59 07:23 07:47 08:11 08:35 08:59 09:23 09:47 10:11 10:35 10:59 11:23 11:47 12:11 12:35 12559 13:23 13:47 14:11 14:35 14:59 1523 15:47 16:11 16:35 16:59 17:23 18:11 18:35 18:59 19:23 19:47 19:47 20:11 20:35 20:59 21:23 21:47 22:35

CASTELLAMMARE DI STABIA

Castellammare Terme

POZZANO

Scrajo

VICO EQUENSE

LEEL L L Ll EEEl i iy

Seiano 07:01 07:25 07:49 08:13 08:37 09:01 09:25 | 10:13  10:37 11:01 11:25 11:49 12:13 | 13:01 13:25 13:49 14:13 14:37 15:01 15:25 15:49 16:13 | 17:01 17:25 18:13 18:37 | 19:25 19:49 19:49 20:13 20:37 21:01 21:25 21:49 22:37
META 07:03 07:27 07:51 08:15 08:39 09:03 09:27 09:51 10:15 10:39 11:03 11:27 11:51 12:15 12:39 13:03 13:27 13:51 14:15 14:40 15:03 15:27 15:51 16:15 16:39 17:03 17:27 18:15 18:39 19:03 19:27 19:52 19:52 20:15 20:39 21:03 21:27 21:51 22:39
PIANO 07:05 07:29 07:53 08:17 08:41 09:05 09:29 09:53 10:17 10:41 11:05 11:29 11:53 12:17 12:41 13:05 13:29 13:53 14:17 14:42 15:05 15:29 15:53 16:17 16:41 17:05 17:29 18:17 18:41 19:05 19:29 19:54 19:54 20:17 20:41 21:05 21:29 21:53 22:41
s. Agnello 07:07 07:31 07:55 08:19 08:43 09:07 09:31 09:55 10:19 10:43 11:07 11:31 11:55 12:19 12:43 13:07 13:31 13:55 14:19 14:44 15:07 15:31 15:55 16:19 16:43 17:07 17:31 18:19 18:43 19:07 19:31 19:56 19:56 20:19 20:43 21:07 21:31 21:55 22:43
SORRENTO 07:10 07:34 07:58 08:22 08:46 09:10 09:34 09:58 10:22 10:46 11:10 11:34 11:58 12:22 12:46 13:10 13:34 13:58 14:22 14:46 15:10 15:34 15:58 16:22 16:46 17:10 17:34 18:22 18:46 19:10 19:34 19:58 19:58 20:22 20:46 21:10 21:34 21:58 22:46
D Treno diretto Accessibilita condizionata - Consultare la sezione "Accessibilita" del sito www.eavsrl.it" 13 Campania Express dal 05 Giugno 2021 - info su www.eavsrl.it
DD Treno direttissimo B Non accessibile Treni garantiti in caso di sciopero
DD FER* Dal 25 Ottobre effettua fermata a CDN (18:40) - Poggioreale (18:42) - Madonnelle Accessibile
(18:48) - Argine Palasport (18:50) - Villa Visconti (18:52) - Vesuvio De Meis (18:53) - Accessibile fino al binario 1
Bartolo Longo (18:54) % E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell’inizio del viaggio
FEST Si effettua solo domenica e giorni festivi
FER Si effettua nei giorni feriali. Non si effettua domenica e festivi

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - |a pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial



Social Media Communication EAV

ZNV

rari in vigore

IN VIAGGIO
DAL 1889

Categoria treno D D F[EET 32[; D DD D DD D DD D m D DD D DD D DD EXP D DD D D D DD D D D EXP D DD D DD EXP D D D D D
Numero treno 1060 | 1064 | 1068 | 10648 | 1072 | 1080 | 1084 | 1088 | 1092 | 1096 | 1100 (11024| 1108 | 1112 | 1116 | 1120 | 1124 | 1128 |11312| 1136 | 1140 | 1144 | 1148 | 1152 | 1156 | 1160 | 1164 | 1168 |11712| 1176 | 1180 | 1184 | 1192 |11936| 1200 | 1204 | 1208 | 1212 | 1216
A A AR AB AR AR ARARAAABRBARBRARBARBR AR AR AEBMAEAEAMSRESMBAS|S
= lG & lG lG lG RIS RIS RIS RIS BES RIS RIS RIS REG RIS RIS RIS lG lG lG lG lG lG lG lG lG lG GHICRIC I RIS RIS IS RIS RIS BES
& | & | G | 3 | & & | & | S | & | &
SORRENTO 6:24 6:48 648 7:12 800 824 848 9:12 9:36 10:00 10:24 10:48 11:12 11:36 12:00 12:24 12:48 13:12 13:36 14:00 14:24 14:48 15:12 15:36 16:00 16:24 16:48 17:12 17:36 18:00 18:24 19:12 19:36 20:00 20:24 20:48 21:12 21:36
|s. Agnello . 6:02 6:26 6:50 6:50 7:14 8:02 826 850 9:14 9:383 10:02 10:26 10:50 11:14 11:38 12:02 12:26 12:50 13:14 13:38 14:02 14:26 14:50 15:14 15:38 16:02 16:26 16:50 17:14 17:38 18:02 18:26 19:14 19:38 20:02 20:26 20:50 21:14 21:38
PIANO 6:04 6:28 6:52 6:52 7:16 8:04 828 852 9:16 9:40 10:04 10:28 10:52 11:16 11:40 12:04 12:28 12:52 13:16 13:40 14:04 14:28 14:52 15:16 15:40 16:04 16:28 16:52 17:16 17:40 18:04 18:28 19:16 19:40 20:04 20:28 20:52 21:16 21:40
META 6:06 6:30 6:54 6:54 7:18 8:06 830 854 9:18 9:42 10:06 10:30 10:54 11:18 11:42 12:06 12:30 12:54 13:18 13:42 14:06 14:30 14:54 15:18 15:42 16:06 16:30 16:54 17:18 17:42 18:06 18:30 19:18 19:42 20:06 20:30 20:54 21:18 21:42
Seano) . 6:09 6:33 6:57 6:57 7:21 809 833 857 9:21 945 10:09 | 10:57 11:21 11:45 12:09 12:33 12:57 | 13:45 14:09 14:33 14:57 15:21 15:45 16:09 16:33 16:57 | 17:45 18:09 1833 19:21 | 20:09 20:33 20:57 21:21 21:45
VICO EQUENSE 6:12 6:36 7:00 7:00 7:24 812 836 9:00 9:24 9:48 10:12 10:36 11:00 11:24 11:48 12:12 12:36 13:00 13:24 13:48 14:12 14:36 15:00 15:24 15:48 16:12 16:36 17:00 17:24 17:48 18:12 18:36 19:24 19:48 20:12 20:36 21:00 21:24 21:48
Scrajo B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
POZZANG 1 T T T T O O S O S N A Y O (N RO SR N IR
Castellammare Terme B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
CASTELLAMMARE DI STABIA 6:23 6:47 7:11 7:11  7:35 823 847 9:11 9:35 9:59 10:23 10:47 11:11 11:35 11:59 12:23 12:47 13:11 13:35 13:59 14:23 14:47 15:11 15:35 15:59 16:23 16:47 17:11 17:35 17:59 18:23 18:47 19:35 19:59 20:23 20:47 21:11 21:35 21:59
Via Nocera 6:26 6:50 7:14 7:14 7:38 8:26 850 9:14 9:38 10:02 10:26 | 11:14 11:38 12:02 12:26 12:50 13:14 | 14:02 14:26 14:50 15:14 15:38 16:02 16:26 16:50 17:14 | 18:02 18:26 18:50 19:38 | 20:26 20:50 21:14 21:38 22:02
PIOPPAINO . 6:29 6:53 7:17 7:17 7:41 829 853 9:17 9:41 10:05 10:29 | 11:17 11:41 12:05 12:29 12:53 13:17 | 14:05 14:29 14:53 15:17 15:41 16:05 16:29 16:53 17:17 | 18:05 18:29 1853 19:41 | 20:29 20:53 21:17 21:41 22:05
|Moregine . 6:33 6:57 7:221 7:21 7:45 833 857 9:221 9:45 10:09 10:33 | 11:21 11:45 12:09 12:33 12:57 13:21 | 14:09 14:33 14:57 15:21 15:45 16:09 16:33 16:57 17:21 | 18:09 18:33 1857 19:45 | 20:33 20:57 21:21 21:45 22:09
POMPEI SCAVI VILLA DEI MISTERI 6:36  7:00 7:24 7:24 7:48 836 9:00 9:24 9:48 10:12 10:36 11:00 11:24 11:48 12:12 12:36 13:00 13:24 13:48 14:12 14:36 15:00 15:24 15:48 16:12 16:36 17:00 17:24 17:48 18:12 18:36 19:00 19:48 20:12 20:36 21:00 21:24 21:48 22:12
Villa Regina 6:38 7:02 7:26 7:26 7:50 8:38 9:02 9:26 9:50 10:14 10:38 | 11:26 11:50 12:14 12:38 13:02 13:26 | 14:14 14:38 15:02 15:26 15:50 16:14 16:38 17:02 17:26 | 18:14 18:38 19:02 19:50 | 20:38 21:02 21:26 21:50 22:14
TORRE A.TA - OPLONTI 6:41 7:05 7:29 7:29 7:53 841 9:05 9:29 9:53 10:17 10:41 | 11:29 11:53 12:17 12:41 13:05 13:29 | 14:17 14:41 15:05 15:29 15:53 16:17 16:41 17:05 17:29 | 18:17 18:41 19:05 19:53 | 20:41 21:05 21:29 21:53 22:17
Trecase 6:43  7:.07 | | 7:55 | 9:07 | 9:55 | 10:43 | 11:31 | 12:19 | 13:07 | | 14:19 | 15:07 15:31 15:55 | 16:43 17:07 17:31 | 1819 | 19:07 | | 20:43 21:07 21:31 21:55 22:19
Via Viuli B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
LEOPARDI . 6:46  7:10 | | 7:58 | 9:10 | 9:58 | 10:46 | 11:34 | 12:22 | 13:10 | | 14:22 | 15:10 15:34 15:58 | 16:46 17:10 17:34 | 18:22 | 19:10 | | 20:46 21:10 21:34 21:58 22:22
villa delle Ginestre B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Via dei Monaci B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Via del Monte B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Via 5. Antonio . 6:50 7:14 | | 802 | 9:14 | 10:02 | 10:50 | 11:38 | 12:26 | 13:14 | | 14:26 | 15:14 15:38 16:02 | 16:50 17:14 17:38 | 1826 | 19:14 | | 20:50 21:14 21:38 22:02 22:26
TORRE DEL GRECO 6:53 7:17 7:39 7:39 805 851 9:17 9:39 10:05 10:27 10:53 | 11:41 12:03 12:29 12:51 13:17 13:39 | 14:29 14:51 15:17 15:41 16:05 16:27 16:53 17:17 17:41 | 18:29 18:51 19:17 20:03 | 20:53 21:17 21:41 22:05 22:29
Ercolano Miglio d'Oro B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ERCOLANO SCAVI . 6:57 7:21 7:43 7:43 809 855 9:221 943 10:09 10:31 10:57 11:19 11:45 12:07 12:33 12:55 13:21 13:43 14:07 14:33 14:55 15:21 15:45 16:09 16:31 16:57 17:21 17:45 18:07 18:33 18:55 19:21 20:07 20:31 20:57 21:21 21:45 22:09 22:33
Portici Via Liberta . 6:59 7:23 | | 811 | 9:23 | 10:11 | 10:59 | 11:47 | 12:35 | 13:23 | | 14:35 | 15:23 15:47 16:11 | 16:59 17:23 17:47 | 1835 | 19:23 | | 20:59 21:23 21:47 22:11 22:35
Portici Bellavista 7:00 7:24 | | 8:12 | 9:24 | 10:12 | 11:00 | 11:48 | 12:36 | 13:24 | | 14:36 | 15:24 15:48 16:12 | 17:00 17:24 17:48 | 18:36 | 19:24 | | 21:00 21:24 21:48 22:12 22:36
S. Giorgio Cavalli di Bronzo B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
S. GIORGIO A CREMANO 7:03 7:27 7:47 7:48 815 859 9:27 9:47 10:15 10:35 11:03 | 11:51 12:11 12:39 12:59 13:27 13:47 | 14:39 14:59 15:27 15:51 16:15 16:35 17:03 17:27 17:51 | 18:39 18:59 19:27 20:11 | 21:03 21:27 21:51 22:15 22:39
S. Maria del Pozzo . 7:05 7:29 | . 817 | 9:29 | 10:17 | 11:05 | 11:53 | 12:41 | 13:29 | | 14:41 | 15:29 15:53 16:17 | 17:05 17:29 17:53 | 1841 | 19:29 | | 21:05 21:29 21:53 22:17 22:41
BARRA . 7:07 7:31 | ?C:! 8:19 | 9:31 | 10:19 | 11:07 | 11:55 | 12:43 | 13:31 | | 14:43 | 15:31 15:55 16:19 | 17:07 17:31 17:55 | 18:43 | 19:31 | | 21:07 21:31 21:55 22:19 22:43
c
s. GIOVANNI A TEDUCCIO . 7:09 7:33 | g 821 | 9:33 | 10:21 | 11:09 | 11:57 | 12:45 | 13:33 | | 14:45 | 15:33 15:57 16:21 | 17:09 17:33 17:57 | 18:45 | 19:33 | | 21:09 21:33 21:57 22:21 22:45
Via Gianturco . 7:11  7:35 | > 8:23 | 9:35 | 10:23 | 11:11 | 11:59 | 12:47 | 13:35 | | 14:47 | 15:35 15:59 16:23 | 17:11 17:35 17:59 | 18:47 | 19:35 | | 21:11 21:35 21:59 22:23 22:47
NAPOLI P. GARIBALDI . 7:14 7:38 7:56 8:08 826 9:08 9:33 9:56 10:26 10:44 11:14 11:33 12:02 12:20 12:50 13:08 13:38 13:56 14:21 14:50 15:08 15:38 16:02 16:26 16:44 17:14 17:38 18:02 18:21 18:50 19:08 19:38 20:20 20:45 21:14 21:38 22:02 22:26 22:50
7:39  7:58 810 827 9:10 9:39 9:58 10:27 10:46 11:15 11:35 12:03 12:22 12:51 13:10 13:39 13:58 14:23 14:51 15:10 15:39 16:03 16:27 16:46 17:15 17:39 18:03 18:23 18:51 19:10 19:39 20:22 20:47 21:15 21:39 22:03 22:27 22:51

NAPOLI PORTA NOLANA

DD
FEST
FER

Treno diretto
Treno direttissimo
Si effettua solo domenica e giorni festivi
Si effettua nei giorni feriali. Non si effettua domenica e festivi

21 Accessibilita condizionata - Consultare la sezione "Accessibilita" del sito www.eavsrl.it"

B Non accessibile

Accessibile
Accessibile fino al binario 1

E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell’inizio del viaggio

Campania Express dal 05 Giugno 2021 - info su www.eavsrl.it
reni garantiti in caso di sciopero

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial




